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Kierownik Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych

Miejsce pracy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie
 

Główne obowiązki:

• Nadzorowanie i koordynowanie działalności Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych
(MCWBK).
• Wyznaczanie kierunków rozwoju MCWBK oraz bieżąca ocena postępów w realizacji celów i oczekiwanych
rezultatów.
•Zarządzanie zespołem oraz procesem rekrutacji w MCWBK.
•Reprezentowanie MCWBK na poziomie krajowym i międzynarodowym.
•Aktywne pozyskiwanie nowych projektów badawczych i partnerów do współpracy, w tym stworzenie punktu
kontaktowego dla Sponsora/CRO w zakresie studium wykonalności (feasibility).
• Udzielanie wsparcia merytorycznego zespołowi badawczemu na etapie projektowania, inicjowania i realizacji
badań.
•Skuteczna praca w warunkach presji czasu.
•Zapewnienie prawidłowego obiegu dokumentów i informacji w organizacji.
•Współpraca z Agencją Badań Medycznych w zakresie opracowywania strategii.
• Proponowanie nowych inicjatyw i zgłaszanie projektów dotyczących działalności działu oraz całego szpitala.
• Utrzymywanie stałych kontaktów z instytucjami odpowiedzialnymi za finansowanie i rozwój MCWBK.

Wymagania:

Wykształcenie wyższe (medycyna, farmacja, biotechnologia, inżynieria medyczna, nauki przyrodnicze lub
pokrewne)
Ukończone studia  podyplomowe z  zakresu  zarządzania/monitorowania  badaniami  klinicznymi  lub  co
najmniej  3  letnie  doświadczenie  w  zarządzaniu  badaniami  klinicznymi  lub  prowadzeniu  badań  jako
koordynator badań klinicznych lub monitor.
Co najmniej 2-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami i/lub zespołem.
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego (poziom C1).
Wiedza i znajomość procesów badań klinicznych.
Zdolności organizacyjne.
znasz programy z pakietu MS Office (szczególnie Excel, Outlook),

bardzo dobra znajomość GCP (certyfikat),

 

 

https://www.5wszk.com.pl/aktualnosci/oferty-pracy-mcwbk-archiwum


Oferujemy:

Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę.
Rozwój  zawodowy  w  badaniach  klinicznych   oraz  udział  w  cyklicznych  szkoleniach,  konferencjach
naukowych.
Pracę w nowo powstającym zespole

 

 

Jeśli spełniasz powyższe wymagania czekamy na Twoją aplikację!

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres: 

praca@5wszk.com.pl dostarczenie do Sekcji Kadr i Szkolenia 5 WSzKzP SPZOZ w Krakowie, ul. Wrocławska 1-3 -
Budynek Komendy Szpitala (parter).

Informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami, spełniającymi niezbędne kryteria.
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